

## Kit accesorii ambarcatiune

I.D.: 59186963

---

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.208,34 RON - 5.208,34 RON

---

Descriere: 1) 595020 / Pompa manuala LT.25 / 10 buc x 117.65 lei = 1176.49 lei 2) 600605 / Pompa "Rule" 12V / 4 buc x 247.06 lei = 988.24 lei 3) 640153 / Lumina Navigatie Verde/Rosie 225\* / 2 buc x 78.99 lei = 157.98 lei 4) 640152 / Lumina Navigatie Verde 112.5\* / 10 buc x 54.62 lei = 546.22 lei 5) 640205 / Lumina 360 D.55MM / 10 buc x 46.22 lei = 462.18 lei 6) 630198 / Deconector baterie 145\*67 250AMP / 4 buc x 141.18 lei = 564.72 lei 7) 630199 / Contact general 12V 175/300AMP / 4 buc x 148.74 lei = 594.96 lei 8) 630190 / Deconector Baterie / 2 buc x 182.34 lei = 364.69 lei 9) 300449 / Conector fem Johnson/Evinrude / 10 buc x 35.29 lei = 352.86 lei

---